
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 13 /2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
Memo. FAV n. 97, de 19/4/2004, 

RESOLVE: 

Autorizar a renovação da lotação secundária do Professor Paulo 
Afonso Francisco de Carvalho, do IPOL/lnstituto de Ciência Política, na 
FAV/Faculdade de Agronomia e Medicia Veterinária, a partir de 17/4/2004. 

Brasília, 	de 	 de 2004. 

Lauro Morhy 
Reitor 

/raf 


